別紙第１号様式（第３条及び第４条関係）
受託試験依頼書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　八戸工業高等専門学校長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委託者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　下記のとおり受託試験を依頼いたします。

記

　　　　　　　　　１　目　　　的
　　　　　　　　　２　依頼試験名

　　　　　　　　　３　試験数量
　　　　　　　　　４　試料提出希望年月日　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　５　成績書受理希望年月日　　　平成　　年　　月　　日

受託試験承諾書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　上記受託試験の依頼について、下記のとおり承諾します。

記
　　　　　　　　　　　１　受託試験料金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　（別添の請求書により納付すること。）
　　　　　　　　　　　２　試料提出年月日　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　３　成績書提出期限　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　八戸工業高等専門学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印